[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2016 № 13-пГл
с. Ершово

О   закрытии     для  свободного
захоронения                кладбища,
расположенного     в        районе
с.Козино

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007г.№115/2007 –ОЗ «О погребении и похоронном деле  в Московской области»,решением Совета депутатов  сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района  от 15.11.2012 №3/33 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области», на основании Устава сельского поселения Ершовское, в связи с отсутствием свободных земельных участков для новых захоронений на кладбище

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Закрыть  для свободного захоронения (кроме родственных и родовых подзахоронений) кладбище, расположенное в районе  села Козино, в связи с полным использованием отведенной площади.
2.Возложить функции содержания территории кладбища в районе села Козино на Администрацию сельского поселения Ершовское.
3.Производить подзахоронения на кладбище в районе  села Козино  с соблюдением санитарно-эпидимиологических правил и норм на территории родственных и семейных (родовых) захоронений, предоставленных до вступления в силу настоящего постановления.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ершовское.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          5.Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы сельского поселения Ершовское                                                Р.А. Манин